АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2017

№ 1087

Об утверждении проекта планировки и межевания

территории, земельного участка, расположенного по

адресу: Владимирская область, Киржачский район,

МО Филипповское (сельское поселение), д. Дворищи,

ул. Раздольная, ул. Нагорная, ул. Любимежская,

ул. Отрадная

В соответствии со ст.ст. 45-46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением

публичных слушаний от 14.07.2017 № 09 по вопросу утверждения проекта

планировки и межевания территории, земельного участка, расположенного по

адресу: Владимирская область, Киржачский район,   МО Филипповское (сельское

поселение), д. Дворищи, ул. Раздольная, ул. Нагорная, ул. Любимежская,

ул. Отрадная

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

             1. Утвердить проект планировки и межевания  территории, земельного

участка, расположенного по адресу: Владимирская область, Киржачский район,

МО Филипповское (сельское поселение), д. Дворищи, ул. Раздольная,  ул. Нагорная,

ул. Любимежская,   ул. Отрадная, для размещения линейного объекта (газопровод).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его подписания и

подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя».

Глава администрации
М.В. Горин